VazZeni obcania.

Vase podnety, problémy, pripadne staznosti prosim zasielajte prislusnému poslancovi OZ podla adresy Vasho trvalého bydliska:

Nazov ulice

Poslanec OZ

Emailova adresa

KoreSpondencna adresa

Orechova, Visriova, Slivkova , Ceresriova,
Jablonova

JUDr. Michal Tindk

tinak.michal@gmail.com

Poslanec OZ
JUDr. Michal Tinak
0oU Rovinka 350, 900 41

Vojenska, Duhov3, Zelena, Jasna, Meden3,
Belasd, Bronzova, Farebnd, Polna

Marcela Molnarova

marcella@marcellamolnarova.com

Poslanec OZ
Marcela Molnarova
OU Rovinka 350, 900 41

Skolska, Nova, Rovna, Kratka Peter Kufel kufelp@gmail.com Poslanec OZ

Peter Kufel

OU Rovinka 350, 900 41
Krasna, Zelezni¢na, Park Il. — Agatova, JUDr. Radoslav Hajduch r.hajduch@ecker-kan.sk Poslanec OZ

Brezova JUDr. Radoslav Hajduch
OU Rovinka 350, 900 41
Zahradnd, SIneéna, Krajna, Kvetna, Patrik Mrva imex@agfoil.com Poslanec OZ
Veternd, Lu¢na Patrik Mrva
OU Rovinka 350, 900 41
Rie¢na Poto¢nd, Astrova, Narcisova, Andrej Kla¢an andrej.klacan@gmail.com Poslanec OZ

Pivonkova, Orgovanova

Andrej Klacan
0U Rovinka 350, 900 41

Okruzna, Sadova, Lekarenska, Hradzna,
Obilna, Majerska

Marta Kelemenova

martakelemenova@gmail.com

Poslanec OZ
Marta Kelemenova
0U Rovinka 350, 900 41

Hlavna, Dunajskd, Sportova Milan Kube$ milan.kubes@gmail.com Poslanec OZ

Milan Kubes

OU Rovinka 350, 900 41
DruZstevnd, Obilnd, Pluhova, Pasienkova, julius.farkas1@gmail.com Poslanec OZ

Jazdecka, Gazdovska, Repkova

Julius Farkas

Jalius Farkas
0U Rovinka 350, 900 41




